Муниципальное унитарное предприятие

«Гостиничный комплекс «Алей»

Муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

ПРОТОКОЛ №3

заседания Конкурсной комиссии МУП «Гостиничный комплекс «Алей»

Место проведения:  Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Калинина д.13

Дата проведения:  13 августа 2010 года.

Время проведения:  10 часов 00 минут (время местное)

Дата составления протокола: 13 августа 2010 года.

Присутствовали члены Конкурсной комиссии:

1. Овчаренко Юрий Иванович - Генеральный директор -председатель комиссии

2. Толстяков Антон Владимирович — Юрисконсульт -секретарь комиссии

3. Мешкова Людмила Ивановна — Директор Ресторана «Алей»

4. Дейс Светлана Валентиновна - Главный бухгалтер

Отстутствовали: Лечкина Татьяна Михайловна ведущий специалист отдела аренды нежилых помещений комитета администрации города Рубцовска по управлению имуществом

Общее количество голосов, которыми обладают члены конкурсной комиссии составляет - 5

Общее количество голосов, которыми обладают члены конкурсной комиссии, принимающих участие в заседании, составляет - 4
Конкурсная комиссия МУП «Гостиничный комплекс «Алей» правомочна принимать решения по всем вопросам повестки заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Определение участников аукциона

1.По первому вопросу повестки дня заседания выступил Толстяков А.В.. и сообщил, что в срок указанный в информационном сообщении о приеме заявок на участие в аукционе, поступило 6 заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды на право заключения договоров аренды на объекты муниципальной собственности, закреплённые на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Гостиничный комплекс «Алей» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края. По лотам:

	№

лота
	Наименование объекта и его характеристика
	ПРЕТЕНДЕНТЫ

	Лот №1
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г. Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 19 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Гулькина Елена Павловна
       2.Индивидуальный предприниматель Абрамов

      Алексей Алексеевич

	Лот №2
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь  19 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	      1. Индивидуальный предприниматель Кузнецова

      Наталья Павловна
2. Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №6
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 18,50 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Лозовой Алексей Петрович
2. Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №7
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 14,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Славянская Оксана Михайловна

2.Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №8
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 14,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1 .Индивидуальный предприниматель Гулькина Елена Павловна

2.Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №9
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 14,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Гулькина Елена Павловна

2.Индивидуальный предприниматель Абрамов Алексей Алексеевич

	Лот №10
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 14,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Петрова Ольга Ивановна

2.Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №11
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 13,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Дворникова Ирина Николаевна
2. Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот№12
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 10,50 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель бокатый Владимир Павлович
2. Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

Сообщил, что представлены все необходимые документы, оснований для отклонения заявок нет. Предложила признать вышеуказанный претенднтов участниками аукциона по лотам.

Итоги голосования:

«ЗА»

4    голосов

«ПРОТИВ»

0    голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

0    голосов

По данному вопросу повестки дня решение принято большенством голосов членов Конкурсной комиссии

РЕШИЛИ:

Признать участниками аукциона:

	№

лота
	Наименование объекта и его характеристика
	УЧАСТНИКИ

	Лот №1
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г. Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 19 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Гулькина Елена Павловна

       2.Индивидуальный предприниматель Абрамов

      Алексей Алексеевич

	Лот №2
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь  19 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	      1. Индивидуальный предприниматель Кузнецова

      Наталья Павловна

1. Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №6
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 18,50 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Лозовой Алексей Петрович

2. Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №7
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 14,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Славянская Оксана Михайловна

2.Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №8
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 14,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1 .Индивидуальный предприниматель Гулькина Елена Павловна

2.Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №9
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 14,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Гулькина Елена Павловна

2.Индивидуальный предприниматель Абрамов Алексей Алексеевич

	Лот №10
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 14,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Петрова Ольга Ивановна

2.Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот №11
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 13,00 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель Дворникова Ирина Николаевна

2. Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

	Лот№12
	Нежилое помещение расположенное по адресу: г.Рубцовск, пр. Ленина, 46 Площадь 10,50 кв.м., 2-этаж в 5-ти этажном здании.
	1.Индивидуальный предприниматель бокатый Владимир Павлович

2. Индивидуальный предприниматель Абрамов

Алексей Алексеевич

Конкурсная комиссия:

1. Председатель комиссии          _________________________ Ю.И.Овчаренко

2. Секретарь комиссии
           _________________________ А.В.Толстяков

3. Член Конкурсной комиссии   _________________________ Л.И. Мешкова
4. Член Конкурсной комиссии   _________________________ С.В. Дейс
3